Alter. Maior est iniquitas mea q̄ vt veniam merear. et verax. licet nil eis profuit infidelis cōfessio. De itaq; tres p̄fessiois obseruantie iūcte quattuor superioribus cōpunctiois: septenariū implet. Jam p̄o sic cōpunct' et sic cōfessus: ac ppria p̄inde certus de vita cert' quoq; nihilomin' es (vt arbitror) vacuo nequaqs̄ noie appellari Jesum cū qui in tetalia valuit et voluit opari. nec vacne subsecutū fuisse baculuz que p̄miserat. Nō venit vacue. quia non venit vacu'. Nam quō vacu' in quo habitauit plenitudo? Neq; enim ei datus ē ad mensurā spirit'. Deniq; et venit in plenitudine tēporis: plenū p̄inde venire se iudicans. Bene plenū que vncit pater oleo leticie p̄e confortibz suis. Uncit et misit plenū gratie et veritatis. Uncit vt vngeret. Omnes ab eo vnciti sunt qui de plenitudine eius meruerunt accipere. Ideo ait. Spirit' dñi sup me: eo q̄ vncit me. ad annunciandu māfuetis misit me: vt mēderer cōtritis corde. vt p̄dicare captiuos i dulgentiā: et claudis apertionē. vt p̄dicarem annū placabile dño. Veniebat vt audis vngere p̄titiōes nostras ac lenire dolores. Ideoq; venit vncit'. venit mansuetus et mitis et multe misericordie omibz i uocantibz se. Sciebat se ad infirmos descendere: exhibuitq; quale oportuit. Et q̄ niam multe erāt infirmitates: multa q; p̄uidus medic' medicamīa curauit afferre. Attulit sp̄m sapie et intellect'. sp̄m p̄silij et fortitudinis. sp̄m scie et pietatis. et sp̄m timoris dñi. Quides q̄t phialas plenas odoramentis celest' medic' p̄parauit ad sanāda vulnera ill' miseri q̄ incidit i latro nes. Septē sunt numero: septē fortasse p̄fatis oscitatioibz excitādis accommodatē. Sp̄s enī vite erat i phialis. Et his p̄fecto infudit oleū meis vulneribz. Infudit et vinū: s; min' q̄ olei. Sic nepe gruebat infirmitatibz meis: vt misericordiam superaltaret iudicio. quē ad modū vinū oleo superferē infusum. Attulit p̄inde q̄nq; cados olei. vini nō nisi duos. Vinū siq̄dē timor tñ et fortitudo fuere. reliq; q̄nq; oleū p̄pa suauitate designāt. In spū deniq; fortitudinis tāq; potēs crapulat' a vino descēdit ad inferos. p̄triuuit portas creas. et veteres ferreos p̄regit. alligauit fortē. et vasa capriuitatis eripuit. Descendit nihilomi

nus in spū timoris. s; timēd' nō timid'. O sapiētia quāta arte medēdi in vino et oleo aie mee sanitatē restauras. fortiter suavis. et suauiter fortis. Fortis p̄ me et suavis mihi. Deniq; attingis a fine vsq; ad finē fortiter. et disponēs omnia suauiter. p̄pellens inimicū et infirmū fouēs. Sana medūe et sanabor. psallā et p̄fitebor nomini tuo: et dicā. Oleū effusum nomē tuum. Nō vinū effusum. nolo enī vt intres i iudiciū cū seruo tuo: s; oleū. qz coronas me in misericordia et misericordiōibz. Oleū plane. qd dū supnatat cunctis q̄bz immiscef liquoribz: liquido illud designat nomen: qd est sup omne nomē. O nomē p̄esuauē et p̄dulce. O nomen p̄clarū p̄lectū et p̄p̄cellsum et superaltatū in secula. Hoc vero oleū qd exhilarat faciē hominis. qd caput ieiunatis impingat: vt oleū peccatozis nō sentiat. Hoc nomē nouū qd os domini nominauit. quod et vocatur est ab angelo p̄uiscis in vtero cōciperet. Hoc non solū iudeus: sed quicūq; inuocauerit saluus erit: intantuz vsq; quaq; effusum est. Hoc pater donauit filio sp̄so ecclesie domino nostro Jesu christo qui est benedictus in secula Amen. Sermo. xvij

Stamus nesciamus

Stamus nesciamus. p̄tis p̄cessum est in sanctuario dei dum scrutamur mirabile sacramentū. an ad p̄scrutanduz adhuc si quid restat audem' spiritū ad interiora sequi? Sp̄s nēpe iste scrutat nō solū hoiz corda et renes. s; etiā p̄funda dī. et siue ad nra siue ad alia: secur' seq̄ eū quocumq; ierit. Tm v. custodiat corda nra et irelligētias nras. ne forte cū nō aderit: adesse putem' nostros p̄ ipso seq̄mur sensū deuiātes. Uenit nāq; et vadit put vult. et nēo facile scit vñ veniat aut q̄ vadat. Et istō sine dāno fortasse salut' nescire s; . Letez qñ veiat vl' qñ vadat: id plane piculosissime ignorat. Cū enī he sp̄s scit circa nos disp̄tatorie qdē vicissitudines vigilatissime nō obseruat. fit vt nec absente dīderes: nec p̄ntez gl'ifices. Nepe q̄ id circo recedit vt auid' req̄rat. qnā mō si abesse nescit req̄rit. Et rurū. q̄ dignat' ad h̄ redit vt p̄solet. q̄liter digne p̄ sua maiestate suscipit si nec adē sentit. Des q̄ q̄ iḡrat abscessū p̄ seductōi et q̄ reditū nō obfuar: erit ingra vilitatōi.

3 **P**erit quondam aliqd Helyse a mgo: cu discissum ei imminere p̄sensit. nec obr̄nuit sicut scitis: nisi ea quide d̄ditioe si videret quado tolleret a se. In figura cor̄rigit hoc illis. scriptu est aut̄ propter nos. **V**igiles esse et solliciti circa op̄ nre salutis (qd̄ mira subtilitate ac suavitate diuine sue artis incessanter actitat sp̄s in itimo no stri) p̄pheticō docemur et monemur exemplo. Nunq̄ sane sine nra p̄scientia: m̄gra vinctio que docet de om̄ibz tollat a nobis si duplicato volum̄ munere nō fraudari. Nunq̄ cū venerit inueniat imparatos: s̄z semp̄ vult̄ susp̄ctos expansosq̄ habētes sinus ad largā d̄ni b̄ndictioem. Duales deniq̄ querit similes hoibz expectantibus d̄nm suū quado reuertat a nuptijs: q̄ vtiq̄ ab illis superne mēse copiosis delicijs vacua nunq̄ reuertit̄ manu. Vigilādū p̄ inde et vigilandū om̄i hora. q̄ nescimus qua hora sp̄s ventur̄ sit seu itez abitur̄. Itē et redit sp̄s: et q̄ stat eo tenēte: deserēte cadat necesse est. sed nō collidēt. q̄ad̄ns rursus supponit manū suam. Et has alternare vices nō cessat in his q̄ spirituales sunt vel quos pot̄ spirituales p̄nd̄ ipse creare intēdit: visitans diluculo: et subito pbans. Deniq̄ septies cadit iust̄ et septies resurgit. si tamē cadat in die et se cadere videat: et cecidisse sciat. et resurgere cupiat et requirat manū adiuvantis et dicat. D̄ne in voluntate tua p̄stitisti decori meo virtutem. Auertisti faciē tuā a me: et factus sum turbas. Aliud est dubitare de veritate. (qd̄ patiaris necesse est) cū sp̄s mīme sp̄i rat. et aliō sape falsitate. quod facile caues si eandē tuā ignorantia nō ignoras: quaten̄ dicas et tu. Et si q̄d ignorauit: ignorātia mea mecū est. Sancti Job sententia ē. **A**gnosce. Pessime m̄ris ignorātie: pessime itidē filie due sūt: falsitas et dubietas. Illa miserior. ista miserabilior. Pernicio sior illa. ista molestior. Cū loquitur sp̄s cedit vtraq̄. et nō est solū veritas: sed et certa veritas. Est quippe veritas ille sp̄i cui p̄traria falsitas est. Est et sapiē. q̄ cum sit candor vite eterne: et vbiq̄ attingat p̄pter mundiciā suā. obscur̄ ambigu non admittit. Laudanda sane (cū sp̄s iste non loquit̄) et si nō molesta dubietas: certe falsitas execranda. Aliud est enī sub incerto hoc vel illud opinādo sentire. aliud teme

re affirmare qd̄ nescias. Aut ḡloquat sp̄ sp̄s. qd̄ nostri quidē minime arbitriū est aut quado silere placet: s̄ ipsum indicet et loquat̄ saltē suū silentiū ne ip̄m nobis falso p̄ire purantes. nost̄z p̄ ip̄o male securi sequamur errozē. Et si suspenderit ambiguo: nō relinquat mēdacio. Est q̄ dubie p̄fert mendaciū: nec mentit̄. et est q̄ veritatem quā nescit affirmat. et mēt̄. Hāz ille nō quidē qd̄ nō est esse sed se quod credit credere dicit. et vez dicit. etiā si hoc verus nō sit qd̄ credit. et is cū se certū v̄n non est certus dicit. vez nō dicit. etiā si vez sit de quo asserit. His p̄missis ad cautela talia in exp̄toz. sequar̄ iā sp̄m sicut cōfido p̄ euntē: eadē tamē cautela si potero quā p̄remisi: et temptabo facere ipse qd̄ doceo. ne dicat et mihi. Tu q̄ alios doces: te ipsum nō doces: **D**istinguedū sane inter manifesta et dubia. nec illa sc̄z adduci i dubium. nec ista temere affirmari. Qd̄ quidez ip̄m: de magisterio sperandū est spiritus. Hec enī nostra ad illud om̄ino industria sufficit. Quis nouit hoim: an id qd̄ iter hoies iudicatur̄ adeo. sermo superior. a q̄ videlicet (si bene memini) quart̄ ē iste: p̄tescit: in sup̄nis quoq̄ iudiciū iā factuz p̄cesserit. Qd̄ dico tale est v̄tz nā videlicet lucifer qui mane oriebat̄ sed p̄propere eleuabatur. anteq̄z v̄teret̄ i tenebras generi nostro inuiderit. et ip̄e olei effusionez v̄t p̄ se ipsum iā tūc indignabūduz mullit̄ dicēs intra se qd̄am modo. vt qd̄ p̄ditio hec: **D**ocego non assero dicere sp̄m. sed nec p̄tradicere dico. Hecio ei. Potuit autem cōtingere si tamē incredibile non putetur. plenū sapia et p̄fectuz decore: hoies p̄scire potuisse futuros etiā et p̄fecturos in pari gl̄ia. S̄z si p̄sciuit in dei p̄bo absq̄ dubio vidit: et in liuore suo inuidit. et molit̄ est habere subiectos. socios dedignatus. Infirmiores sunt (in q̄t) inferior̄ resq̄ natura. nō decet esse cōcūes. nec eq̄les in gloria. An forte. p̄dit impiā hāc ci machinationē illa p̄sumpta ascētio sessio q̄ significas magisteriū. Ascendam in q̄t sup̄ montē excelsū et sedēbo in lateribus aquilonis. q̄ altissimi quanda p̄inde sili tudinē obtineret. si que admoduz ille sup̄ cherubin sedēs gubernat oēm angelicam creaturā. ita et ip̄se altus sederet regeretq̄ gen̄ humanū. Absit. Iniquitatē meditat̄

est in cubili suo. mentiatur iniquitas sibi. **H**os aliū nō cognosci mus iudicē q̄ auctozē. Nō diabol̄ s̄z d̄ns iudicabit orbē terre. ip̄se de noster in seculū et in seculuz seculi. ip̄e reget nos in secula. Ergo in celo p̄cepit dolorē: et in paradiso pepit iniquitatē. plēn malicie: matrē mortis et erūnarum. omniūq̄ p̄ma parēs sup̄bia. Hāz si inuidia diaboli mors intrauit in orbē terraz. initiū t̄n om̄is peccati sup̄bia. Verū quid illi p̄fuit: **A**hilomin? tu in nobes d̄ne et nomē tuū inuocātū est sup̄ nos. Et dicit popul̄ acq̄sitionis. dicit eccl̄ia redētoz. Oleū effusum nomen tuū. Cū cūci or ego. tu illud effundis post me et in me. qm̄ cū irat̄ fueris. misericordie recordaberis. **A**cepit t̄n sathan regnū sup̄ om̄s filios sup̄bie. factus p̄nceps tenebrarum. vt regno humilitat̄ etiā sup̄bia militet. dū in imo suo p̄ncipatu tempali et tali multos humiles excelsos et eternosq̄ reges p̄stituit. Jocūdū iudiciū vt sup̄b̄ ille humiliū malleator: eisdē ip̄is nesciens fabri cet coronas p̄petuas: impugnādo om̄es et om̄ibz succūbēdo. Siquidē vbiq̄ et sp̄ iudicabit d̄ns populos: et saluos faciet filios pauper̄. et humiliabit calumniatorē. **U**bicq̄ et semp̄ defensabit suos. p̄pullabit nocētes. et tollet virgā peccatorē desuper forte iustoz. vt nō extēdant iusti ad iniquitatē manū suaz. Erigat̄ tādē cū ex toto arcum p̄teret. et p̄fringet arma. et scuta cōbu ret igni. Tu tibi miser sedē collocas i aq̄lone: plaga nebulosa et frigida. et ecce susci tantē de puluere inopes et de stercore pauperes. vt sedeāt cū p̄ncipibz et solū glorie teneāt: doleatq̄z implere illud. Paup̄ et inops laudabūt nomē tuū. **S**ras tibi p̄ oz phanoz et iudex pupilloz. incaluit super nos mons coagular̄. mons pinguis. celi distillauerūt a facie dei synai. effusus est oleū. dilatatum est nomē qd̄ nobis et cui nos inuidebat iniqū. Dilatatū (in q̄) vsq̄ ad corda et ora puuloz. et in ore infantiū et lactentiū p̄ficiū laus. Porro peccator videbit et irasceat. et erit sicut ira implacabilis. sicut flāma inextinguibilis. q̄ iaz parata est ei et angelis ei. **Z**elus d̄ni exercitiū faciet s̄. Quō me amas deus meus amor me. quō me amas. vbiq̄ recordās mei. vbiq̄ zelās salutē egeni et pauperis. nō solū aduersum hoies sup̄bos. s̄ etiam

aduersus sublimes angelos. **I**n celo et in terra iudicas d̄ne nocētes me: expugnās impugnātes me. **U**bicq̄ subuenis. vbiq̄ assistis. vbiq̄ a dextris es mihi d̄ne. nec cō mouear. **N**ec cātabo d̄no i vita mea: p̄sal lam deo meo q̄sd̄m sum. **D**e p̄tutes eius **H**ec mirabilia ei que fecit. **H**oc primū et maximū iudiciū. qd̄ mihi illa p̄scia secretoz aperuit p̄go maria. **D**eposuit (in q̄dēs) potētes de sede et exaltauit humiles. **E**surientes impleuit bonis: et diuites dimisit inanes. **S**ecundū aut̄ sile est huic. qd̄ iā audistis. vt q̄ nō vidēt videāt. et q̄ vident ceci fiant. **I**n his duobz iudicijs p̄solet se paup̄ et dicat. **D**emoz fui iudicioz tuoz a seculo d̄ne: et solat̄ sū. **S**z reuertamur ad nos ipsos. scrutemurq̄ vias nras. et vt in veritate id possim? inuocem? sp̄m veritatis. et reuocemus ab alto q̄ nos eduxerāt. quaten̄ aīcedat nos etiā ad nos. qm̄ sine ip̄o possum? nihil. **N**ec verenduz q̄ dedignēt̄ p̄descēdere nobis. q̄ pot̄ si vel exigūū quid absq̄ ip̄o conamur indignatur. **N**ō est enī ille vadēs et nō rediēs. sed ducit nos et reducit de claritate in claritatem tāq̄ d̄ni sp̄s. qm̄q̄ rapiēs ad se in lumine suo. qm̄q̄ p̄teperans et illuminās tenebras nras. vt siue sup̄ a nos. siue apud nos. semp̄ in luce. sp̄ vt filij lucis ambulemus. **T**rāsiuim? allegoriarum vmbraz. vt tū est ad indagāda moralia. **E**dificata ē fides. instruat̄ vita. exercitat̄ ē intellect̄. dicitur act̄. **S**iquidē intellect̄ bonus om̄ibz faciētibz eū. si t̄n et act̄ et intelligentia dirigant̄ in laudē et gloriā d̄ni nri **J**esu christi qui est sup̄ om̄ia de benedictus in secula Amen.

Sermo. xviii. **L**eū effusū no

o **m**en tuū. **Q**uid certū demonstrat sp̄s sanctus nobis in nobis occasione hui? capituli: **P**rofecto qd̄ interim occurrit gemine cuiusdā sue operationis exp̄imentū. **U**ni? quidē qua nos p̄mo intus p̄tutibz solidat ad salutē. alterius p̄o qua foris quoq̄ muneribz ornat ad lucrū. **I**llas nobis: hec nostris accipimus. verbi gr̄a. fides. spes. charitas. nobis p̄pter nos dāt. **A**bsq̄ his quippe salui esse nō possum? **P**orro sciētie seu sapientie fmo. gr̄a curatōis. p̄ph̄ia. similiaq̄

quibus carere cum integritate etiam salutis pro-
 prie possumus. primorum proculdubio in salu-
 tem expendenda donant. Et has spiritus
 et operationes quas vel in nobis vel in alijs
 exprimunt: ut ex re noia accipiant infusione
 si placet atque effusione nominemus. Cui
 nam ergo harum convenit oleum effusum nome-
 num tuum? Nonne effusioni? Nam de infusione in-
 fusum potius quam effusum dixisset. Denique
 vberis spiritus spirare fragrantia et de non inter-
 nis sponse virtutibus placitum est: oleum effusum
 nomen tuum. Denique ob bonum odorem vberum
 extrinsecus profusoribus: aut spolia. Oleum effusum
 nomen tuum. ascribens ipsum odorem non spon-
 si tanquam oleo effuso superbera. Et quicquid
 munere gratie exterioris profusum se sentit: quod
 et ipse alius refundere possit: etiam huic dice-
 re est: oleum effusum nomen tuum. Sed sane
 cauendum in his aut dare quod nobis accepimus.
 aut quod erogandum accepimus retinere.
 Reperfecto primi retinet tibi. si (sibi causa)
 plenus virtutibus cum sis: foris quibus nihilominus
 donis scientie et eloquentie adornatus: metu
 forte aut segnitie aut minus discreti humi-
 litate: verbum bonum quod posset prodesse multum
 iuncti imo et danabili ligas silentio. et ma-
 ledictus quod frumenta absconditis in populis.
 Rursum quod tuum est spargis et prodis: si pro-
 fus infundaris tu: totum semiplenum festines
 effundere. contra legem arans in primogenito
 bouis. et ovium primogenitum tondens. Ami-
 rum vita atque salute quas alteri das te frau-
 das. dum sana vacuam intentione. glorie inanis
 vetero inflaris. aut terrene cupiditate: vene-
 no inficaris. et letali apostemate turgens in-
 teris. Quam obrem si sapias concha te exhibe-
 bis et non canalē. Hic siquidem pene similes
 et recipit et refundit. Illa pro donec imple-
 atur. expectat. et sic quod superabundat sine suo
 dono comunicat. scientes maledictum quod pro-
 sua facit deteriorē. Et ne meum prolium pre-
 mibile ducas. audi sapientiorē me. Stultus
 (ait Salomō) profert totum spiritum suum sil-
 sapiens reservat in postremis. Uter canales mul-
 tos hodie habemus in ecclesia. cochas pro per-
 paucas. Tante charitatis sunt pro quibus nobis
 fluēta celestia emanant. ut ante effundere
 infundi velint. loquuntur quod audire paratiores.
 et prompti docere quod non didicerunt. et alius pro
 esse gestientes quod seipos regere nesciunt. Ego
 nullum ad salutem pietatis gradum illi gradui
 anteponendum existimo. quem sapiens posu-

it dicens. Disserere aie tue placēs do. Quod
 si non habeo nisi parumper olei quod vngar.
 putas tibi debeo dare et remanere inanis
 Sermo illud mihi. et omnino nisi ad pro-
 te infusione non profero. Si institerint rogan-
 tes aliquid ex his quod forte existimant de me super-
 id quod videtur in me. aut audiunt aliquid ex me
 respondere eis. Ne forte non sufficiat nobis
 et vobis. ite potius ad videntes et emite vo-
 bis. Sed charitas (inquit) non querit que sua
 sunt. Et tu scis quod obrem? Non querit que
 sua sunt. profecto quod non desunt. Quis nam quod
 rat quod habet? Charitas quod sua sunt. id est.
 proprie salutis necessaria nunquam non habet. Nec
 non habet sed etiam abundat. Uult abunda-
 re sibi ut possit et omnibus. Sernat sibi quod
 sufficiat ut nulli deficiat. Alioquin si plena
 non est. profecta non est. Quod Leterum tu frater cui
 firma satis propria salus non dū est. cui chari-
 tas adhuc aut nulla est. aut adeo tenera at-
 que arundinea quatinus omni statui cedat.
 omni credat spiritui. omni circumferat vetero do-
 ctrine. imo cui charitas tanta est. ut ultra
 mandatum quidem diligas proximum tuum plus
 quam teipsum. et rursum tantilla ut in mandatum
 fanore liquecat. pauore deficiat. perturbe-
 tur tristitia. auaricia strabat. prahatur
 ambitio. suspitio inquit. quicquid ex
 agitur. curis cuiuscumque. honoribus tumeat
 liuore tabescat. Tu (inquit) ita in propriis te-
 ipsum senties. quam demetia quies aliena
 curare aut ambis aut acqescis? Sed enim
 audi quod consulat cauta vigilans charitas.
 Non quod alius (inquit) sit remissio. vobis autem
 tribulatio. sed ex equalitate. Noli nimium
 esse iustus. Sufficit ut diligas proximum tuum
 tanquam teipsum. hoc prope est ex equalitate. Dicit
 enim David. Sicut adipe et pinguedine re-
 pleat anima mea. et labijs exultationis lauda-
 bit os meum. infundi nimis pro volens. et
 sic effundere. Nec solum infundi pro sed et
 impleri. quatinus de plenitudine exultaret. non
 oscitaret de inanitate. Laute quod de. ne quod
 alius remissio. sibi esset tribulatio. Et nihil
 ominus caste imitans illum de cuius plenitudi-
 ne omnes accepimus. Disce et tu non nisi de
 pleno effundere. nec deo largior esse velis
 Cocham imite fontem. Non manat ille in ri-
 uum. nec in latum extendit. donec suis fatiet
 aquas. Non pudeat cocham non esse suo fonte
 fusiorē. Denique ipse fons vite plenus in seipso
 et plenus seipso. nonne primus quod ebulliens et

saluens in prima secreta celorum imple-
 uit bonitate. et tunc demum impletis secretis
 oribus superfluis quibus erupit ad terras.
 ac de superfluo homines et iumenta saluauit
 quemadmodum multiplicauit misericordiam
 sua deus: Prius interna repleuit. et sic ex-
 undans in multis miserationibus suis vi-
 sitauit terram et inebriauit eam. multiplicauit
 locupletare eam. Ergo et tu fac similitudinem.
 Imple pro plus et sic curato effundere. Benigna
 prudensque charitas affluere consuevit: non
 effluere. Fili mi ne peffluas. ait Salomō
 Et apostolus. Propterea (inquit) debemus in-
 tendere his que dicunt: ne forte peffluamus.
 Quid enim? Tu ne Paulo sanctior?
 sapiētor Salomō. Alioquin nec mihi se-
 det dirari ex te exinanito. Si enim tu tibi
 nequas. cui bonis eris? De cumulo si vales
 adiuua me. Sin autem paricio tibi. Quod
 iam audite que et quanta salutis proprie neces-
 saria sint. que et quanta infundi oporteat pro
 usque effundere presumamus. que tamen ipse
 riaz breuiter colligere poterō. Hora siquid-
 dem iam multum ascendit. et sermonis pluri-
 tas vixget ad finem. Accedit medicus ad vul-
 neratum. spiritus ad animam. Quam enim ne re-
 riat gladio diaboli vulnerata: etiam post
 sanatum vulnus antiqui delicti medicamen-
 to baptismatis. Ergo ad illam animam que
 dicit. putruerunt et corrupte sunt cicatrice
 mee: a facie insipientie mee: cum accedit spiritus
 quid primo opus est? Ut tumor vel vlcus
 quod forte supercreuit in vulnere: et potest in-
 pedire sanitatem ante omnia amputet. Ab-
 scindat itaque ferro acute copunctiois vlcus
 inueterate consuetudinis. Sed est acerbus
 dolor. leniat proinde vnguento deuotiois.
 quod non est aliud nisi concepta de spe indul-
 gentie exultatio. Hac continēdi parit facul-
 tas. et victoria de peccato. Jam gratias agit et
 dicit. Dirupisti vincula mea: tibi sacrifi-
 cabo hostiam laudis. Deinde apponit me-
 dicamentum penitentie. malagma ieiuniorum
 vigiliarum. orationum. et si qua sunt alia peni-
 tentium exercitia. In labore cibandum est ci-
 bo boni operis: ne deficiat. Quod opus sit cibi
 in de doceris. Deus cibi est (inquit) ut faci-
 am voluntatem patris mei. Itaque comiten-
 tur penitentie labores: pietatis opera que con-
 forrent. Dagnam (ait) fiducia prestat apud al-
 tissimum elemosyna. Cibi sitim excitat: po-
 tandus est. Accedat cibo boni operis oratio